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Bestelinformatie
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6007363

DOS-0607WO00IA3KUO

Meer apparaatuitvoeringen en accessoires

Gedetailleerde technische specificaties

Technische gegevens

Aansluittype kop A
Aansluittechniek

Kleur, stekker

Afscherming

Toegestane kabeldoorsnede

Nominale spanning

Nominale stootspanning
Stroombelastbaarheid
Isolatieklasse

Bedrijfstemperatuur

Classificaties

ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0

Kop

Contactdoos, M26, 7-pins, haaks, A-gecodeerd
Schroefcontacten

Grijs

Niet geisoleerd

0,5 mm2... 1,5 mm2

<50V
4V
10A
IP65

-40 °C...+90 °C

27279290
27279290
27279221
27279221
27440104
27440104
27440104
27440102
27440102
27440102
27440102
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
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http://www.sick.com/6007363
http://www.sick.com/6007363
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UNSPSC 16.0901 39121421

Certificaten

EU declaration of conformity v
UK declaration of conformity v
China RoHS v

Maattekening

15 (0.59)

"

(0.39) 65 (2.56)

PG11
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M26 x 1.5
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Afmetingen in mm (inch)

Montagetekening

30 mm

2026-02-13 16:25:33 | Datasheet

Wijzigingen en correcties voorbehouden



SICK IN EEN OOGOPSLAG

SICK is €één van de toonaangevende fabrikanten van intelligente sensoren en sensoroplossingen voor indus-
triéle toepassingen. Ons unieke aanbod van producten en services is de perfecte basis voor een veilige en
efficiénte besturing van processen, voor de bescherming van mensen tegen ongevallen en het voorkomen
van milieuverontreiniging.

Online-datasheet

Wij hebben uitgebreide ervaring in diverse uiteenlopende domeinen en kennen grondig de branchespeci-
fieke processen en eisen. Zo kunnen wij met intelligente sensoren precies de oplossingen leveren die onze
klanten nodig hebben. In onze testcentra in Europa, Azié en Noord-Amerika worden systeemoplossingen
voor onze klanten getest en geoptimaliseerd. Dat alles maakt van ons een betrouwbare leverancier en
R&D-partner.

Onze uitgebreide services vervolledigen ons aanbod. Met onze SICK LifeTime Services ondersteunen we u
tijdens de gehele levenscyclus van de machine en zorgen we voor veiligheid en productiviteit.

Dat is voor ons “Sensor Intelligence”.

WERELDWIJD BlIJ U IN DE BUURT:

Contactpersonen en andere vestigingen

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



